2

	Комитет финансов Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

П Р И К А З

22.12.2022г. № 27

	О внесении изменений в приказ комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 06.12.2021г. № 21 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального  образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденные приказом комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 06.12.2021г. № 21 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  (далее – Указания), следующие изменения:
1. в пункте 1. «Целевые статьи расходов бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. в подпункте 1.2. «Целевые статьи расходов бюджета муниципального образования»:

1.1.1. в подпункте 1.2.2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.1. подпункт 1.2.2.7. Муниципальная программа «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повешение энергоэффективности Подпорожского городского поселения»:

1.1.1.1.1. целевую статью 66 4 01 00000 Комплекс процессных мероприятий «Повышение надежности функционирования систем коммунальной и инженерной инфраструктуры» дополнить направлением расходов следующего содержания:

«- 72120 Расходы на мероприятия за счет резервного фонда Правительства Ленинградской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из областного бюджета Ленинградской области, на мероприятия за счет резервного фонда Правительства Ленинградской области.».
2. Приложение 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя председателя Комитета финансов – начальника бюджетного отдела.

Председатель Комитета                                                       Е.В. Акинфова